Johannes (dg: f) Boen filius quondam Johannis Boen Johannes dictus Loet maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabet sue uxoris et Henricus van den Polle maritus et tutor legitimus ut dicebat Jutte sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Boen quartam partem ad ipsos spectantem in domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Haren in loco dicto Belver inter hereditatem Coenegundis de Crekelhoeven cum' Henrici sui fratris ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Crekelhoeven et Johannis Prijem ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt dicte Coenegundi promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem

deponere exceptis tribus aude grossis #duci# et XIII denariis antiqui census Rutghero Cort item dimidio antiquo grosso presbitris in Busco atque uno grosso solvendo ecclesie de Haren #+ {verwijst naar regel onder dit contract:} + et hereditaria paccione dimidii modii siliginis# ex dictis integris domo et orto solvendis atque aggeribus ad dictam quartam partem spectantibus de jure. (dg: testes datum ut supra) Testes (dg: Scilder et Spina datum tu supra) Rover et Scilder datum ut supra.

1180 mf10 C 07 p. 578.

in vigilia beati Jacobi: maandag 24-07-1396.
 in crastino beati Jacobi: woensdag 26-07-1396.
 Quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1396.
 Sexta post Jacobi: vrijdag 28-07-1396.
 Sabbato post Jacobi: zaterdag 29-07-1396.

BP 1180 p 578v 01 ma 24-07-1396.

Johannes Loet verkocht aan Johannes Boen een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Scarpakker, in Haaren, ter plaatse gnd Belver, tussen Johannes van der Scueren enerzijds en Elisabet van den Nuwenhuijze en haar kinderen anderzijds, (2) een stuk land, naast de kapel van Belver, tussen wijlen Henricus Prijem enerzijds en Conegundis gnd Crekelhoeven anderzijds, (3) een stuk land, gelegen naast voornoemde kapel, tussen Jacobus gnd Cop van Laerhoeven enerzijds en Engbertus gnd Emken Elijaes anderzijds, (4) een stuk land ter plaatse Belver, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en Henricus zv mr Henricus anderzijds, (5) een akker gnd Poelakker, in Haaren, tussen Johannes Gilijs enerzijds en Godefridus Poinjenborch anderzijds, reeds belast met cijzen en pacht.

Johannes Loet hereditarie vendidit Johanni Boen hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die Scarpacker sita in parochia de Haren in loco dicto Belver inter (dg: hereditatem) inter! hereditatem Johannis van der Scueren ex uno et inter hereditatem Elisabet van den Nuwenhuijze et eius liberorum ex alio atque ex pecia terre sita iuxta capellam de Belver inter hereditatem (dg: Henrici) quondam Henrici Prijem ex (dg: in) uno et inter hereditatem Conegundis dicti Crekelhoeven ex alio item ex pecia terre sita juxta dictam capellam (dg: ex uno) et inter hereditatem Jacobi dicti Cop de Laerhoeven ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Emken Elijaes ex alio item ex pecia terre sita in loco predicto inter hereditatem dicti Jacobi ex uno et inter hereditatem Henrici filii magistri Henrici ex alio item ex agro terre dicto Poelacker sito in dicta parochia inter hereditatem Johannis Gilijs ex uno et inter hereditatem Godefridi Poinjenborch ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccione inde solvendis. Testes Scilder et Spina datum secunda (dg: post Marie Magdalene) datum! in vigilia beati Jacobi.